
次号は、児童安全委員会・生活文化委員会の委員長と

副委員長の４名をご紹介させていただきます！ 

 

 

 

令和６年度 海浜打瀬の会 総務委員メンバー１１名が決定しました！ 

海浜打瀬の会も新しい役員での活動が開始されました。本年度も「うみかぜ」を通して皆様に海浜打瀬の

会の活動をお伝えさせていただきます。保護者の皆様、職員の皆様よろしくお願いいたします。 

第 1号では総務委員７名を紹介させていただきます。 

  

会 長（●－●）●● ●● 

令和６年度の会長を務めさせていただきます●●と申します。 

子供たちの幸せと健全な成長、また学校やベイタウンの安心・安全につながるよう真摯に取り組んでまい

ります。今年度も引き続きご協力くださいますようお願い申し上げます。 

   副会長（●－●）●● ●● 

子供たちが楽しく有意義な学校生活を送れるよう、保護者の皆様と協力して活動していきたいと思ってお

ります。精一杯務めさせていただきます。1年間よろしくお願いいたします。 

   会 計（●－●）●● ●● 

初めての事ばかりで、不慣れな点が多々あるかと思いますが、一生懸命頑張ります！どうぞよろしくお願

いいたします。 

   会 計（●－●）●● ●● 

不慣れなことが多く、ご迷惑をおかけすることも多々あるかと思いますが精一杯頑張りたいと思います。

1年間よろしくお願いいたします。 

   書 記（●－●）●● ●● 

海浜打瀬の会を通じて、皆様と楽しく活動していきたいと思います。 

1年間どうぞよろしくお願いいたします。 

書 記（●－●）●● ●●／●● ●● 

 うみかぜの発行を通して、海浜打瀬の会の活動を皆様にお伝えできれば嬉しいです。 

行き届かないことも多々あるかと思いますが、1年間よろしくお願いいたします。 

 

う み か ぜ 
第１号/令和６年５月３１日 

海浜打瀬の会 会長 ●● ●● 

 

kaihin30soumu@gmail.com 

海浜打瀬の会 

（総務アドレス）        

 



各委員会からのお知らせ  

育成委員会より 

環境・非行対策部 

毎月第 4土曜日にベイタウン内の夜間パトロールを行っております。 

前回は５月 2５日(土)に夜間パトロールを行いました。 

次回は、６月２２日(土) 2１時〜実施予定です。参加ご希望の方は、事前に海浜打瀬の会にメールを

お願いします。お父さまのご参加も大歓迎です！どうぞお気軽にご参加ください。（夜間で危険なため、

お子様連れの参加は不可となります） 

 

児童安全委員会より 

 今年度もセーフティウォッチャーの活動を通して、保護者の皆様と協力し合いながら安心して学校生

活を過ごせるように『児童の安全第一』を目指して活動していきます。１年間よろしくお願いいたしま

す。 

 会計より     

① 活動協力金について 

「海浜打瀬の会」の活動協力金を一家庭あたり 2,400 円（年間）募集させていただきます。詳しく

は、別途配付しております資料をご確認ください。 

② 保険加入について 

団体傷害保険に加入しています。詳しくは、別途配付しております資料をご確認ください。 

 

 

ご 報 告  

  

  

 

 

  

 

 

海浜打瀬の会チャネル すぐーる登録はこちら 

★うみかぜ配信 ★イベントやボランティア募集のお知らせ 

★総会のお知らせ など 

保護者の皆様へ大切なお知らせを配信しています。未登録の方は、ぜひご登録ください。 

（機種変更された場合も、こちらから再登録してください。 

転出後は、旧アカウントの削除をお願いいたします）                   ≪登録手順書≫ 

ご不明な点は海浜打瀬の会（kaihin30soumu@gmail.com）までご連絡ください。 

 先日「第２４回 運動会」が催されました。 

昨年度とは違い、全学年での開催となりました。 

子供たちの元気な姿が見られ、大きな成長を感じられたのではな

いでしょうか。 

安全な運営にご協力いただきまして、ありがとうございました。 

非表示 


